
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/190/2012 

RADY GMINY NIECHANOWO 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

w sprawie: zmieniająca uchwałę Nr VIII/92/2011 Rady Gminy Niechanowo z dnia 28 października 

2011r. w sprawie zasad i trybu przyznawania, wstrzymywania i cofania oraz ustalania wysokości 

stypendiów sportowych dla dzieci i młodzieży - członków niechanowskich klubów sportowych.  

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., 

Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 31 ust. 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz.U. z 2010 r., 

Nr 127, poz. 857 z późn. zm.) Rada Gminy Niechanowo uchwala, co następuje  

§ 1. W regulaminie przyznawania, wstrzymywania i cofania oraz ustalania wysokości stypendiów 

sportowych dla zawodników niechanowskich klubów sportowych stanowiącym załącznik do uchwały Nr 

VIII/92/2011 Rady Gminy Niechanowo z dnia 28 października 2011r. wprowadza się zmianę w ten sposób, że:  

§ 6 pkt 1 „Wnioski w sprawie przyznania stypendiów sportowych składane są w Urzędzie Gminy 

w terminie do dnia 30 listopada każdego roku z uwzględnieniem osiągnięć sportowych zawodnika w bieżącym 

roku kalendarzowym.” zastępuje się:  

„Wnioski w sprawie przyznania stypendiów sportowych składane są w Urzędzie Gminy w terminie do dnia 

15 grudnia każdego roku z uwzględnieniem osiągnięć sportowych zawodnika w bieżącym roku 

kalendarzowym.”  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niechanowo.  

§ 3. Traci moc uchwała nr XVII/176/12 Rady Gminy Niechanowo z dnia 30 listopada 2012r.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.  

 

Przewodniczący Rady 

(-) Zdzisław Sikora 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 31 stycznia 2013 r.

Poz. 1088


		2013-01-31T12:21:20+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




